謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、ダイト（株）製造販売元の抗パーキンソン剤ドパコール錠１００mgの１０００錠（PTP包

装品）個装・梱包ケース寸法を下記の通り変更させていただくことになりました。

　何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。

敬　白

平成２１年１１月

記

品　　名 包　　装

ドパコール錠１００mg

製造番号 出荷予定時期 統一商品コード

１９７－４８３１７ 平成２１年１２月中旬 ４
（PTP）

１０００錠

ドパコール錠　　1　2　3　4　5　6

ドパコール錠１００mgの１０００錠（PTP包装品）
個装・梱包ケース寸法変更のお知らせ

［旧］

１１０×１２８×１０８

［新］

１１０×１１３×１０８

［旧］

４００×４６０×２３６

［新］

３５３×４６０×２３０

７５０５９３

●１０００錠（PTP包装品）個装ケース寸法変更［縦×横×高さ（㎜）］

●１０００錠×２４個入り梱包ケース寸法変更［縦×横×高さ（㎜）］

●新包装品の個装・梱包ケースに当分の間、下記の表示をいたします。

◇なお、バラ１０００錠包装品（製造番号：７５０５９３、出荷予定時期：平成２１年１２月中旬）に
　つきましては、缶内部に緩衝材を入れさせていただきます。

●新包装品製造番号及び出荷予定時期

ケース寸法変更品